

STOWARZYSZENIE NA RZECZ
SPORTU I REKREACJI
„AKADEMIA PIŁKARSKA 2017”
KRS 0000690149
REGON 367990679; NIP 8471619654
NUMER KONTA BANKOWEGO:
57160014621835729270000001

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu
do spraw Pożytku Publicznego
z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2057)

Załącznik nr 1

**OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO* /
OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO*,
O KTÓREJ MOWA W ART. 14 UST. 1* / 2* USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R.
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOŁONTARIACIE
(DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z PÓŹN. ZM.)**

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „*”, np., „Oferta realizacji zadania publicznego*/Oferta wspólna realizacji zadania publicznego*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Oferta realizacji zadania publicznego* /~~Oferta wspólna realizacji zadania publicznego*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu w Gołdapi
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu oraz ratownictwa i ochrony ludności

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie na Rzecz Sportu i Rekreacji "Akademia Piłkarska 2017" KRS 000690149 z/s 19-500 Gołdap Wronki Wielkie 52/1 adres e-mail nr tel. .	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Krzysztof Zaręba nr tel.: r

¹) Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

III. Opis zadania

1. Tytuł zadania publicznego	Łączy nas piłka nożna - nauka umiejętności piłkarskich dla dzieci i młodzieży z powiatu Gołdapskiego		
2. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	20.03.2024 r.	Data zakończenia 31.12.2024 r.
3. Syntetyczny opis zadania (należy wskazać i opisać: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb, komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)			
<p>1. Organizacja treningów, koszt to opłata za zakupiony sprzęt sportowy, który zostanie BEZPŁATNIE wręczony naszym uczestnikom.</p> <p>W rezultacie projekt pozwoli na przygotowanie zawodników do turniejów w czterech kategoriach wiekowych w sumie około 70 zawodników (dziewczynek i chłopców). Na nasze treningi uczęszczają nawet dzieci z tak odległych od Gołdapi miejscowości jak : Lisy, Grodzisko, Banie Mazurskie, Boćwinka, Kowalki oraz Galwecie.</p> <p>Spowoduje też integrację zawodników, wykształtuje w nich sumienność, odpowiedzialność i systematyczność.</p> <p>Projekt jest odpowiedzią na zapotrzebowanie społeczeństwa na ofertę sportowo - rekreacyjną w związku z popularyzacją zdrowego stylu życia. Angażowanie do określonych form aktywności fizycznej dzieci i młodzieży ma na celu popowszechnienie zainteresowania piłką nożną, dostrzeżenie wyższych wartości moralnych i życiowych. Kontynuacja imprez sportowych (w tym również organizowanych przez Polski Związek Piłki Nożnej oraz Warmińsko – Mazurski Związek Piłki Nożnej) - dedykowanych dla dzieci w rocznikach od : 2015 do 2005 ma na celu popularyzację piłki nożnej wśród lokalnej społeczności. Warty podkreślenia jest taka oto okoliczność, iż mecze turniejowe naszych drużyn cieszyły się ogromnym zainteresowaniem rodzin naszych dzieci oraz kibiców.</p> <p>Projekt ma na celu zachęcenie dzieci do gry w piłkę nożną, utworzenie nowych oraz poszerzenie składu istniejących drużyn dzieci i młodzieży.</p> <p>Przedmiotowy projekt to niejako kontynuacja dotychczasowych przedsięwzięć naszego Stowarzyszenia : doposażenia Stowarzyszenia w sprzęt sportowy tj. sprzęt sportowy z logo powiatu Gołdapskiego, prowadzenia/kontynuacji zajęć treningowych, udział w turniejach oraz wspólnych wyjazdów na turnieje wyjazdowe.</p> <p>Oferta adresowana jest do uczniów przedszkoli, szkół podstawowych oraz szkół ponadpodstawowych z terenu powiatu Gołdapskiego.</p> <p>Na chwilę obecną na zajęcia z piłki nożnej organizowane przez nasze Stowarzyszenie uczęszcza ok. 70 zawodników (dziewczynek i chłopców) w wieku 5 – 15 lat uczęszczających na nasze zajęcia w Gołdapi.</p> <p>Wzrost atrakcyjności oferty treningowej - poprzez zakup nowego sprzętu treningowego - przyciągnie do aktywnego uprawiania sportu większą ilość dzieci i młodzieży.</p>			

4. Plan i harmonogram działań na rok 2024

(należy wymienić i opisać w porządku logicznym wszystkie planowane w ofercie działania oraz określić ich uczestników i miejsce ich realizacji)

Lp.	Nazwa działania	Opis	Grupa docelowa	Planowany termin realizacji	Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy ²⁾
1	Organizowanie treningów	Wiąże się z opłatą za zakupiony sprzęt sportowy, który zostanie BEZPŁATNIE wręczony naszym uczestnikom.	Dzieci z roczników 2015 – 2005 Liczba uczestników ok. 70	Marzec – grudzień 2024 r.	Nie dotyczy

5. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

(należy opisać:

- 1) co będzie bezpośrednim efektem (materialne „produkty” lub „usługi” zrealizowane na rzecz uczestników zadania) realizacji oferty?
- 2) jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?
- 3) czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji? – trwałość rezultatów zadania)

Ad. 1

Zostanie zakupionych 70 kompletów sprzętu sportowego, który zostanie rozdysponowany wśród uczestników naszych zajęć – **BEZPŁATNIE**.

DZIECI WEZMĄ UDZIAŁ W TRENINGACH ORGANIZOWANYCH 2 RAZY W TYGODNIU PO 1H – roczniki 2015-2010 - oraz 3 RAZY W TYGODNIU PO 1,5 H – dzieci z roczników 2009 – 2005.

Ad. 2

OK. 70 DZIECI WEŹMIĘ UDZIAŁ W TRENINGACH ORGANIZOWANYCH 2 RAZY W TYGODNIU PO 1H (W GOŁDAPI) – roczniki 2015-2010 - oraz 3 RAZY W TYGODNIU PO 1,5 H – dzieci z roczników 2009 – 2005 (wiąże się to z zachęceniem osób w różnym wieku do uprawiania sportu, do prowadzenia zdrowego trybu życia, u młodych ludzi wyrobi systematyczność i sumienność).

Ad. 3

Wzrost atrakcyjności oferty treningowej - poprzez przyciągnięcie do aktywnego uprawiania sportu większą ilość dzieci i młodzieży.

²⁾ Dotyczy zakresu działania tej części zadania, która będzie realizowana przez podmiot niebędący stroną umowy, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

6. Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego ³⁾		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Znaczny wzrost umiejętności/kompetencji piłkarskich dzieci i młodzieży poprzez udział w organizowanych turniejach, wyjazdach na turnieje sportowe oraz zajęciach dedykowanych w kierunku piłki nożnej.	Dzieci i młodzież wezmą udział w łącznie 8 turniejach sportowych z piłki nożnej tj.: 4 w Gołdapi i 4 wyjazdowe oraz w treningach organizowanych przez nasze Stowarzyszenie.	Zintensyfikowanie wpisów w mediach społecznościowych, portalach internetowych, wizyty w naszym mieście oraz gminie osób/drużyn/rodziców dzieci również po zakończeniu organizowanych imprez. Ponadto prowadzić będziemy zestawienie frekwencji na zajęciach, listę obecności oraz wykonamy dokumentację fotograficzną.

IV. Charakterystyka oferenta

1. Informacja o wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne
<p>1. Nasza działalność, w ramach Stowarzyszenia, została rozpoczęta w 2017 r. W tym czasie wzięliśmy udział w 19 turniejach piłkarskich dla dzieci, a sami zorganizowaliśmy 14 podobnych imprez. Na nasze zajęcia uczęszcza obecnie ok. 70 dzieci (dziewczynek chłopców) z Gołdapi oraz gminy Gołdap</p> <p>2. Zrealizowano zadanie publiczne – patronat Burmistrza Gołdapi w 2019 r. :</p> <ul style="list-style-type: none"> - udział dzieci z rocznika 2007 w turnieju w Dobrym Mieście, - turniej charytatywny „Gramy dla Antosi” w zorganizowany w hali OSIR Gołdap. <p>3. Zrealizowano zadanie publiczne – patronat Burmistrza Gołdapi w 2022 r. :</p> <ul style="list-style-type: none"> - turniej charytatywny „Gramy dla Julka” w zorganizowany w hali OSIR Gołdap. <p>4. Zrealizowano zadanie publiczne - dofinansowanie przez Urząd Miejski w Gołdapi dot.: wypoczynku dzieci na obozie letnim w m. Wydminy w 2019 r. i 2020 r., w m. Jastrzębia Góra w 2021 r. w m. Wisła w 2022 r. oraz w m. Rowy w 2023 r.</p> <p>5. Trener prowadzący Krzysztof Zaręba zorganizował w ostatnich latach aż X edycji „Nocnego Turnieju Piłki Nożnej na Orliku w Baniach Mazurskich”. Była to najdłużej w historii rozgrywana (cykliczna) impreza odbywająca się pod patronatem Starostwa Powiatowego w Gołdapi. Za tą działalność trener prowadzący Krzysztof Zaręba został – dwukrotnie - nagrodzony przez Starostę Powiatowego w Gołdapi).</p>

³⁾ Organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert może odstąpić od wymogu składania dodatkowych informacji dotyczących rezultatów w realizacji zadania publicznego, jeżeli rodzaj zadania uniemożliwia ich określenie.

2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania

1. TRENER UEFA A NR LICENCJI 000020822, POSIADAJĄCY AKTUALNĄ LICENCJĘ (DO DNIA 31.12.2025 R.), KWALIFIKACJE INSTRUKTORSKIE I PEDAGOGICZNE, PROWADZĄCY REGULARNE TRENINGI PIŁKI NOŻNEJ,

2. TRENER Z UPRAWNIENIAMI INSTRUKTORA PIŁKI NOŻNEJ NR UPRAWNIENIÓW 440/IPN/2017, POSIADAJĄCY ODPOWIEDNIE KWALIFIKACJE I AKTUALNĄ LICENCJĘ TREnerską PEŁNIĄCY SWOJĄ FUNKCJĘ W RAMACH WOLONTARIATU,

3. Na chwilę obecną posiadamy minimalną ilość sprzętu sportowego dedykowanego dla naszych dzieci, ale by móc uatrakcyjnić nasze treningi oraz przyciągnąć jeszcze większą ilość dzieci do czynnego uprawiania sportu chcemy poszerzyć naszą ofertę min. o wyjazd wakacyjny, zakup sprzętu sportowego, strojów z logo miasta Gołdapi itp.

V. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

V.A Zestawienie kosztów realizacji zadania

W sekcji V-A należy skalkulować i zamieścić wszystkie koszty realizacji zadania niezależnie od źródła finansowania wskazanego w sekcji V-B)

Lp.	Rodzaj kosztu	Rodzaj miary	Koszt jednostkowy [PLN]	Liczba jednostek	Wartość [PLN]			
					Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 ⁴
I. Koszty realizacji działań								
I.1.	Działanie 1 Organizacja treningów	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
I.1.1.	Koszt 1 Zakup sprzętu sportowego dla uczestników	Sztuk	100	70	7000	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Suma kosztów realizacji zadania					7000	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
II. Koszty administracyjne								
II.1.	Koszt 1 Koordynator	Miesiąc	60	40	2400	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
II.2.	Koszt 2	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Suma kosztów administracyjnych					2400	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania					9400	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy

V.B Źródła finansowania kosztów realizacji zadania

Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]	Udział [%]
1.	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	9400	100
2.	Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty	7000	74,46%
3.	Wkład własny ⁵⁾	2400	25,53%
3.1.	Wkład własny finansowy	0	0
3.2.	Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy)	2400	25,53%
4.	Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania	0	0

⁴ Tabele należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.

⁵ Suma pól 3.1. i 3.2.

V.C Podział kosztów realizacji zadania pomiędzy oferentów ⁶⁾					
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]			
		Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 ⁷⁾
1.	Oferent 1	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
2.	Oferent 2	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
3.	Oferent 3	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
	...	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy

VI. Inne informacje

1.	Deklaracja o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego.
2.	Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich reprezentacji wobec organu administracji publicznej – w przypadku oferty wspólnej.
3.	Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII.
1.	Stowarzyszenie nie będzie pobierać opłat od uczestników,
2.	Nie dotyczy,
3.	Nie dotyczy

VII. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę **nie zalega(-ja)* / zalega(-ja)*** z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę **nie zalega(-ja)* / zalega(-ja)*** z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z **Krajowym Rejestrem Sądowym*** / właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Barbara Zaręba *Barbara Zaręba*
 Prezes Zarządu

Data 9.01.2024 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
 osób upoważnionych do składania oświadczeń
 woli w imieniu oferentów)

⁶⁾ Sekcję V.C należy uzupełnić w przypadku oferty wspólnej.

⁷⁾ Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.